
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2023г.  №XIII-6 
 г. Самара  

 

О выдвижении кандидатуры на должность  

Председателя Федерации Независимых  

Профсоюзов России 

 

 

  В соответствии со ст. 24 Устава ФНПР и Порядком выдвижения 

кандидатур на должность Председателя ФНПР, утвержденным 

Постановлением Генерального Совета ФНПР от 12.02.2003г. №4-2, с 

изменениями и дополнениями в редакции Постановления Генерального 

Совета ФНПР от 18.09.2010г. №10-1, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Выдвинуть кандидатуру Шмакова Михаила Викторовича для избрания 

на должность Председателя Независимых Профсоюзов России на XII съезде 

Федерации Независимых Профсоюзов России. 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области           Д.Г. Колесников 


